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OPOZORILA

 Nevarno!
Neupoštevanje je lahko vzrok za smrtno nevarne poškodbe z 
električnim tokom. 
-  Aparat ne sme biti nameščen v ne-

posredni bližini električne vtičnice.
-  Aparat ne uporabljajte v neposredni 

bližini prhe, kopalne kadi, umival-
nikov, bazena, ipd.

-  Če je napajalni kabel poškodovan, ga 
mora zamenjati proizvajalec ali nje-
gova servisna služba oziroma vsekakor 
oseba s podobno kvalifikacijo, da se 
tako izognete vsem nevarnostim.

 Pozor!
Neupoštevanje je lahko vzrok za poškodbe in škodo na 
aparatu. 

- Aparat lahko uporabljajo otroci, ki niso 
mlajši od 8 let, in osebe z zmanjšano 
fizično, mentalno ali senzorično 
sposobnostjo ter z nezadostnimi 
izkušnjami oziroma sposobnostmi, 
če so pod nadzorom in se jih pouči o 
varnem načinu uporabe aparata in 
o nevarnostih, ki jih to predstavlja. 
Preprečite, da bi se otroci igrali z 
aparatom. Otroci ne smejo opravljati 
čiščenja in vzdrževanja    aparata, razen 
če so pod nadzorom.

-  Otroci, mlajši od 3 let se aparatu ne 
smejo približati, razen, če so stalno 
pod nadzorom.

-  Otroci starosti od 3 do 8 let smejo samo 
vklopiti in izklopiti aparat, vendar mora 
biti slednji nameščen ali montiran v 
običajnem delovnem položaju in so 
otroci budno nadzorovani in poučeni o 
načinu varne uporabe aparata in o ne-
varnostih, ki jih aparat predstavlja. 

 Otroci starosti od 3 do 8 let ne smejo 

priklopiti vtiča, nastavljati in čistiti 
aparat ali slednjega vzdrževati. PO-
ZOR: Nekateri deli aparata lahko 
postanejo zelo vroči in povzročijo 
opekline. Če so prisotni otroci in 
ranljive osebe, morate biti še po-
sebno pozorni.

- POMEMBNO: Za preprečitev 
nevarnosti, povezanih z nenamerno 
sprožitvijo varnostne naprave, se ta 
aparat ne sme napajati v povezavi z 
zunanjo napravo za vklop in izklop, 
kot je to časovnik, niti ne sme biti 
priklopljen v sistem, ki ga pogosto 
vklaplja in izklaplja dobavitelj 
električne energije.

-  Aparata ne uporabljajte v manjših 
prostorih, kjer se nahajajo osebe, ki 
niso sposobne samostojno zapustiti 
prostor razen če niso pod neprestanim 
nadzorom.

 Nevarnost opeklin!!
V primeru neupoštevanja je prisotna nevarnost opeklin.
- POMEMBNO: Aparat med 

delovanjem v nobenem 
primeru ne prekrivajte, kajti 
to bi povzročilo nevarno zvišanje 
temperature in s tem pregrevanje 
aparata.

 Opomba:
Ta simbol opozarja na pomembne nasvete in informacije za 
uporabnika.
- Aparat uporabljajte izključno v vertikalnem položaju.
- Uporaba podaljškov ni priporočljiva. 
 Če se temu ni mogoče izogniti, jih priključite v skladu 

z navodili, priloženimi samemu podaljšku in preverite, 
da ne prekoračite dovoljene obremenitve, navedene na 
podaljšku.

-  V razdalji 50 cm pred aparatom ne sme biti pohištva ali 
drugih predmetov.

-  Aparata ne uporabljajte v prostoru, katerega površina je 
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manjša od 4m². 
- Preden aparat odložite preverite, da je popolnoma izklo-

pljen in da je vtikač izklopljen iz vtičnice. 
 Nato ovijte kabel okrog podnožja. 
 Ne odlagajte v prašno okolje. 
- Na aparat ničesar ne postavljajte.
-  Aparat se ne sme uporabljati za sušenje perila. Vstopno 

in izstopno rešetko ne smete pokriti (nevarnost pregre-
vanja).

-  Aparat ne uporabljajte v bližini sten, pohištva, zaves itd.

Varnostni ukrepi
-  Varnostna naprava: aparat je opremljen z varnostno 

napravo, ki prekine delovanje ventilatorskega grelnika 
v primeru neobičajnega pregrevanja (na primer zaradi 
pokrite vstopne in izstopne rešetke za zrak, motor ne de-
luje ali se vrti upočasnjeno). Za ponovni vklop aparata je 
treba za nekaj minut izvleči vtikač iz električne vtičnice, 
odpraviti vzrok pregrevanja, nato pa vtikač ponovno 
priključiti na vtičnico. Če aparat še vedno ne deluje, se 
obrnite na najbližji servisni center De'Longhi.

-  Varnostna naprava proti prevrnitvi: varnostna na-
prava proti prevrnitvi prekine delovanje v primeru pre-
vrnitve aparata oziroma v primeru, da je ta postavljen na 
neprimeren način, ki bi lahko ogrozil varnost delovanja. 

 Aparat odda zvočni signal in na zaslonu se pojavi 
utripajoča pika. Ko aparat znova postavite v pokončen 
položaj, je potrebnih nekaj sekund, preden znova prične 
delovati.

Odstranitev aparata
Aparat ne smete odstraniti skupaj z gospodinjskimi 
odpadki, ampak ga morate izročiti pooblaščenemu 
centru za ločeno zbiranje odpadkov.

OPIS
(glejte sliko 1).
A  Gumb ON/STAND-BY
B  Gumba za reguliranje +/- 
C  Gumb MODE (za izbiro načina delovanja)
D  Gumb “ECO plus” funkcije
E  Gumb časovnika
F  Gumb za osciliranje 
G  Sprejemnik daljinskega upravljanja
H  Signalna lučka
I  Rešetka za vstop zraka
J  Filter

UPORABA
Namestitev 
Aparat lahko uporabljate na katerikoli podlagi, če je ta vo-
doravna. Ne preobremenite električno omrežje in ne upora-
bljajte iste vtičnice še za druge aparate. 

Električni priklop
-  Preden vtikač vklopite v omrežno vtičnico preverite, da 

je omrežna napetost skladna z vrednostjo, ki je navede-
na na ploščici z lastnostmi in da je  omrežna vtičnica za 
električno napajanje ustrezna za zahtevano obremeni-
tev.

-  TA APARAT JE SKLADEN Z DIREKTIVO 2004/108/EGS O 
ELEKTROMAGNETNI ZDRUŽLJIVOSTI.

Delovanje in uporaba
-  Vtikač vstavite v omrežno vtičnico.
-  Aparat odda zvočni signal in vklopi se signalna lučka (H) 

ter ostane vklopljena ves čas, ko je aparat pod napeto-
stjo.

-  Aparat se postavi v stanje pripravljenosti. 
 Če je na zaslonu utripajoča pika, to pomeni, da je napra-

va proti prevrnitvi aktivirana. Glejte odstavek: “Varnost-
ni ukrepi”

-  Pritisnite gumba ON/STAND-BY (A) za vklop aparata. 
 Prične se ogrevanje prostora na podlagi predhodnih na-

stavitev.
-  Pritisnite gumb MODE (C) za izbiro enega od naslednjih 

načinov delovanja:  
 Ventilacija     
 Protizmrzovalno delovanje  
 Ogrevanje 1   
 Ogrevanje 2   
 Ogrevanje 3   

Ventilacija  
V tem načinu deluje samo ventilator, aparat ne ogreva pro-
stora.

Protizmrzovalno delovanje  
V tem načinu aparat ohranja temperaturo v prostoru pri 7°C  
in s tem preprečuje zmrzovanje.

Ogrevanje 1, 2 in Ogrevanje 3 
V tem načinu lahko izbirate želeno temperaturo s pritiskom 
na gumba za reguliranje + in -  (B): 
-  Ogrevanje 1 (stopnja najmanjše moči) 
 Aparat deluje z najmanjšo močjo in s tem zmanjša pora-

bo električne energije na najmanjšo raven.
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-  Ogrevanje 2 (stopnja srednje moči) 
 Aparat deluje s srednjo močjo
-  Ogrevanje 3 (stopnja največje moči) 
 Aparat deluje z največjo močjo, za hitro segretje prosto-

ra.

“ECO plus” funkcija
“ECO plus” funkcija je na voljo samo v načinih delovanja Ogre-
vanje 1, 2 in 3. Za aktiviranje te funkcije pritisnite gumb “ECO 
plus”(D). Ko je ta funkcija aktivirana, aparat samodejno regu-
lira stopnjo uporabljene moči, da zagotavlja največjo stopnjo 
udobja in obenem zmanjša porabo električne energije.
Ko je funkcija “ECO plus” aktivirana, se aparat lahko samo-
dejno preklopi na nižjo stopnjo ogrevanja kot je prikazana. 
To se lahko izvede tudi večkrat v eni uri.
-  Če želite, da aparat porazdeljuje zračni tok na večjo 

površino, pritisnite gumb za nihanje (F)  . Aparat 
prične oscilirati v desno in levo. Za prekinitev osciliranja 
v želenem položaju ponovno pritisnite gumb za oscili-
ranje (F).

-  Za izklop aparata pritisnite gumb ON/STAND-BY (A). 
 Na zaslonu se za približno 6 sekund lahko pojavi 

odštevanje. 

 Opomba: Na zaslonu prikazana temperatura je lahko v 
stopinjah °C ali pa v stopinjah °F. Za spremembo enote mere 
temperature pritisnite in za nekaj sekund pridržite gumbapa-
rata +, nato ga spustite. 

Digitalni časovnik 24h 
To funkcijo se lahko aktivira v vsakem načinu delovanja.
Časovni zamik vklopa: z aparatom v položaju STAND-BY 
pritisnite gumb časovnika  (E).
Na zaslonu se prikaže simbol  in čas, po katerem se bo 
aparat vklopil. Za nastavitev časovnika uporabite gumba za 
reguliranje + in - (B), nato počakajte nekaj sekund, da se pro-
gramiranje nastavi. Na zaslonu se prikaže signalna lučka (H) 
za način stanja pripravljenosti in simbol  za prikaz, da je 
časovnik nastavljen. Ko se doseže programirani čas, se aparat 
vklopi z enakimi nastavitvami, kot so bile uporabljene med 
prejšnjim obdobjem delovanja.
Časovni zamik izklopa: z vklopljenim aparatom pritisnite 
gumb časovnika  (E). 
Na zaslonu se prikaže simbol  in čas, po katerem se bo 
aparat izklopil. Za nastavitev časovnika uporabite gumba za 
reguliranje + in - (B), nato počakajte nekaj sekund, da se 
programiranje nastavi.
Na zaslonu se zopet prikažejo trenutne nastavitve in simbol 

 za prikaz, da je časovnik nastavljen. 

Ko se doseže programirani čas, se aparat samodejno izklopi. 
Če se želite vrniti v način delovanja brez časovnika, dvakrat 
pritisnite gumb časovnika (E).
Simbol časovnika  izgine s prikazovalnika.

UPORABA DALJINSKEGA UPRAVLJALNIKA
Funkcije na daljinskem upravljalniku so enake kot na ko-
mandni plošči aparata. Za opis funkcij glejte poglavje “Delo-
vanje in uporaba” na prejšnji strani.

Vstavljanje in zamenjava baterij
Daljinski upravljalnik je opremljen z litijevo baterijo tipa 
CR2032. 
Da bi daljinski upravljalnik 
deloval, odstranite plastični 
jeziček, ki se nahaja pod 
pokrovom baterije, tako, da ga 
povlečete. 
Za zamenjavo baterij odstrani-
te pokrov tako, da ga potegnete 
kot je prikazano na sliki.
Zamenjajte baterijo in pri tem 
pazite, da sta pola pravilno 
obrnjena (glejte sliko 2). 
Pokrov znova namestite kot je prikazano na sliki. 
Prazne baterije morate odstraniti skladno z veljavno zakono-
dajo, ker so škodljive za okolje.

VZDRŽEVANJE
-  Pred vsakim čiščenjem vedno izvlecite vtikač iz omrežne 

vtičnice.
-  Med sezono uporabe aparata redno čistite rešetki za 

vstop in izstop zraka, uporabite sesalnik.
-  Za čiščenje filtra odstranite zadnjo rešetko tako, da jo 

povlečete navzven (slika 1). 
 Odstranite filter za prah, ki zadržuje nečistoče iz okolja 

vsesanega zraka, rahlo ga prepihajte in nato ponovno 
namestite v aparat.

-  Za čiščenje aparata ne uporabljajte grobe praške ali topi-
la.

TEHNIČNE LASTNOSTI
Napajalna napetost          Glejte tablico z lastnostmi
Priključna moč          “

Slika 2
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TEŽAVA VZROK REŠITEV

Prikaz sporočila PF in se sliši zvočni 
signal

Senzor temperature ne deluje pravilno Se obrnite na pisarno za pomoč strankam

Aparat se ne vklopi Preverite, da je vtikač pravilno vstavljen 
v omrežno vtičnico

Aktiviran je avtomatski vklop

Temperatura v prostoru je dosegla na-
stavljeno vrednost

Vstavite vtikač

Počakajte, da nastavljeni čas poteče ali 
dvakrat pritisnite gumb (E), da avto-
matski vklop izklopite, nato pritisnite 
gumb (A)

Z gumbom “+” zvišajte nastavljeno 
temperaturo

Se aparat nenadoma izklopi Preverite, da je vtikač pravilno vstavljen 
v omrežno vtičnico

Je bila dosežena nastavljena tempe-
ratura ali je potekel s časovnikom na-
stavljeni čas

Vstavite vtikač

Utripa zelena lučka in aparat je 
izklopljen

Aktiviralo se je stikalo proti prevrnitvi Prepričajte se, da se aparat nahaja v 
pokončnem položaju in na vodoravni 
površini. Če naprava ne deluje, se 
obrnite na pisarno za pomoč strankam

REŠEVANJE TEŽAV


